



Krogh Madsen Arkitekter A/S

Søndergade 31L, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 25 65 76 16

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Jens Skadhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogh Madsen Arkitekter A/S Søndergade 31L, 1. 9600 Aars CVR-nr.: 25 65 76 16 Stiftet: 8. januar 1970 Hjemsted: Aars Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Rold Christensen, Formand Heidi Thomsen Jens Skadhauge Tine Gasberg Sørensen Kim Wallin Jensen Thina Pernille Wallin Jensen
Direktion	Jens Skadhauge
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning og projekstyring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.599 t.kr. mod 8.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.598.670	8.215
1 Personaleomkostninger	-6.999.962	-6.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.807	-120
Andre driftsomkostninger	-5.425	0
Driftsresultat	1.481.476	1.510
Øvrige finansielle omkostninger	-40.216	-29
Resultat før skat	1.441.260	1.481
Skat af årets resultat	-335.124	-335
Årets resultat	1.106.136	1.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.106.136	1.146
Disponeret i alt	1.106.136	1.146

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	81
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81</u>
Grunde og bygninger	0	1.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.928	7
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.928</u>	<u>1.532</u>
Deposita	57.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.428</u>	<u>1.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.070.518	4.582
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.086.854	5.104
Andre tilgodehavender	9.232	12
Periodeafgrænsningsposter	287.635	249
Tilgodehavender i alt	<u>8.454.239</u>	<u>9.947</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	12.000	12
Værdipapirer i alt	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	1.621.596	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.087.835</u>	<u>9.959</u>
Aktiver i alt	<u>10.238.263</u>	<u>11.572</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for opskrivninger	0	566
Overført resultat	2.450.001	1.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.106.136	1.146
Egenkapital i alt	4.156.137	4.196
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.567.250	2.640
Hensatte forpligtelser i alt	2.567.250	2.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	307.853	1.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.011	812
Selskabsskat	452.942	389
Anden gæld	2.276.070	1.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.514.876	4.736
Gældsforpligtelser i alt	3.514.876	4.736
Passiver i alt	10.238.263	11.572
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	566.460	1.883.541	1.145.552	4.195.553
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-566.460	0	0	-566.460
Årets overførsel fra reserve for opskrivninger	0	0	566.460	0	566.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.145.552	-1.145.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.106.136	1.106.136
	600.000	0	2.450.001	1.106.136	4.156.137

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.881.865	5.514
Pensioner	998.027	965
Andre omkostninger til social sikring	120.070	106
	<u>6.999.962</u>	<u>6.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	28.932.802	31.200
Aconto faktureringer	-25.153.801	-27.578
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.779.001	3.622
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.086.854	5.104
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-307.853	-1.482
	3.779.001	3.622

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.983
Andre andlæg, driftsmateriel og inventar	93

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 5 års uopsigelighed og 6 måneders varsel. Dette giver selskabet en huslejeoplygtigelse på t.kr. 1.265 pr. balancedagen.
